

TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL
RO 31166748
J40/1151/2013
Str. Rotunda 15, Bl. H23, Sc. 1 Ap. 15
Bucuresti sector 3 Cod postal
RO41RZBR0000060015353106
RAIFFEISEN BANK
Trezoreria statului Sector 3
RO59TREZ7005069XXX010840
UNICREDIT BANK SA
RO96BACX0000002630247000
tsbelectro@gmail.com



SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRADE
27 05 2024

TSB
Electro Distribution

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
RO37714360
J40/8651/2017
Bucuresti
municipiul bucuresti, sector 3, b-dul
basarabia, nr.256, cladire c1, Cod postal
--

DETALII DOCUMENT

Scadenta: 23.06.2024
Agent: Marian Prodan
Contact: 0746233067
Aviz AV TSB /14395 din 22.05.2024
Comanda CC/40061 din 16.04.2024

**FACTURA
FISCALA**

FC TSB39524
Data: 24.05.2024
Cota TVA 19%

INFORMATII LIVRARE

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Bucuresti
COMANDA COMFH-0326
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
0

Sold curent: 251897,32

Sold scadent:

-565,86

Data scadenta: 23.06.2024

Nr. crt.	Cod	Denumirea produselor si serviciilor	Cant	U.M.	Pret fara TVA	Valoare fara TVA	Valoare TVA	
1	MCCG21	CABLU IZOLATIE CAUCIUC 2X1	1200,00	M	3,10	3720,00	706,80	
2	N2XH3X15	CABLU N2XH 3X1.5	8575,00	M	3,25	27868,75	5295,06	
3	N2XH415	CABLU N2XH 4X1.5	1455,00	M	3,90	5674,50	1078,16	
4	MCCG415	CABLU IZOLATIE CAUCIUC 4X1.5	3850,00	M	5,10	19635,00	3730,65	
5	N2XH525	CABLU N2XH 5X2.5	658,00	M	6,95	4573,10	868,89	
6	GPK-610-06-PG	JGHEAB METALIC PREMUFAT IMBINARE RAPIDA 100X60X0.6MM	171,00	M	10,70	1829,70	347,64	
7	GPK-620-06-PG	JGHEAB METALIC PREMUFAT IMBINARE RAPIDA 200X60X0.6MM	192,00	M	15,98	3068,16	582,95	
8	GPK-630-07	NV JGHEAB METALIC PREMUFAT 300X60	396,00	M	25,30	10018,80	1903,57	
9	GPK-640-10-PG	JGHEAB METALIC PREMUFAT IMBINARE RAPIDA 400X60X1.0MM	45,00	M	43,50	1957,50	371,93	
10	9750008H	TIJA FILETATA M8 1M	1400,00	BUC	2,30	3220,00	611,80	
11	31400008	PIULITA M8	4500,00	BUC	0,10	450,00	85,50	
12	12-250	SURUB BOLT M6X13 (COMPLET)	2600,00	BUC	0,27	702,00	133,38	
13	12-691	CONECTOR FLEXIBIL PT JGHEAB SI ACCESORII CU H:60 MM	160,00	BUC	4,00	640,00	121,60	
14	C2141A12PG	SINA PROFIL C 41X21X1.20MM L=3000 PERFORATIE FI 11	900,00	M	8,90	8010,00	1521,90	
15	11101020	COPEX HALOGEN FREE HF 320N D20 STABILIZAT UV FARA FIR	5650,00	M	0,68	3842,00	729,98	
SEMNATIURA SI STAMPILA					DATE PRIVIND EXPEDITIA	TOTAL:	200754,91	38143,45